TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TỔ CHỨC

*

Số 265 -TB/BTCTU

                Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung quy hoạch chức danh Phó Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường giai đoạn 2021-2026
____

Căn cứ Quyết định số 266-QĐ/TU ngày 01/7/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc đưa ra khỏi quy hoạch và bổ sung quy hoạch năm 2021 đối

với các chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý ở các sở, ban, ngành, Mặt trận,

đoàn thể tỉnh giai đoạn 2020-2025 và giai đoạn 2021-2026, Ban Tổ chức

Tỉnh ủy thông báo về việc bổ sung quy hoạch chức danh Phó Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường giai đoạn 2021-2026 đối với 04 đồng chí (có danh

sách trích ngang kèm theo).

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo trong tập thể lãnh

đạo, Đảng ủy cơ quan và cá nhân cán bộ được bổ sung quy hoạch biết, thực

hiện.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (để báo cáo),

- Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh,

- Sở Nội vụ,

- Sở Tài nguyên và Môi trường,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tổ chức - Cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN

 Lữ Ngọc Bình

		2021-07-28T09:25:00+0700
	Việt Nam
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!